
(v Kč)

sestavený ke dni 31.12.2018

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00253201

název Obec Želeč

ulice, č.p. Želeč 26

obec Želeč

PSČ, pošta 391 74

Kontaktní údaje

telefon 381 591 115

fax 381 591 115

e-mail info@obeczelec.cz, stejskal@obeczelec.cz

www stránky www.obeczelec.cz

 a to až do schválení závěrečného účtu za následující rozpočtový rok

Oznámení vyvěšeno na úřední desce dne:                                                 17.06.2019                        

Vyvěšeno na internetových stránkách dne :            17.06.2019

Závěrečný účet byl schválen zastupitelstvem obce dne 5. 6. 2019 usnesením č. 16/19

Obec Želeč

SCHVÁLENÝ

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2018



Doplňující údaje organizace

Bankovní spojení: 

Česká spořitelna, pobočka Tábor             

Česká spořitelna, pobočka Tábor - FRB

MONETA Money Bank a.s., pobočka Tábor          

ČSOB, Poštovní spořitelna a.s., pobočka Tábor     

ČSOB, Poštovní spořitelna - Sociální fond         

Česká národní banka

MONETA Money Bank a.s., pobočka Tábor  Fond - FOVK         

Rozloha obce:          1573 ha

Členové zastupitelstva obce:

Od voleb konaných v říjnu 20118 Do voleb konaných v říjnu 2018

starosta                  Ladislav Stejskal                     starosta                  Ladislav Stejskal                     

                              

místostarosta     Ing. Luboš Rypáček místostarosta     Ing. Luboš Rypáček

členové rady     Josef Čaněk členové rady     Josef Čaněk

Dagmar Lanžhotská  Dagmar Lanžhotská  

Marcela Novotná Marcela Novotná

členové ZO   Bohdana Břendová členové ZO   Bohdana Břendová

Jaroslav Čížek Jaroslav Čížek

Jakub Houdek Jakub Houdek

Ing. Jan Houdek Pavla Štefanová

Šárka Hrušková Šárka Hrušková

Ondřej Kadlec Ondřej Kadlec

Miroslav Liška     Miroslav Liška     

Ing. František Novotný Ing. František Novotný

Václav Říha Václav Říha

Jiří Slaba Jiří Slaba

Výbory: finanční – Šárka Hrušková, Bohdana Břendová, ing. Jan Houdek

od 1.11.2018 kontrolní – Jaroslav Čížek, Václav Říha, Marcela Novotná

SPOZ  - M. Novotná, D. Lanžhotská, Š. Hrušková, I. Moudrá, B. Břendová

Výbory: finanční – Šárka Hrušková, Dagmar Lanžhotská, Bohdana Břendová

do 1.11.2018 kontrolní – Jaroslav Čížek, Václav Říha, Marcela Novotná

SPOZ  - M. Novotná, D. Lanžhotská, Š. Hrušková, I. Moudrá, B. Břendová

Obec je zřizovatelem:

 

Příspěvkové organizace:    Základní a Mateřská škola Želeč

Organizační složky obce:    Místní knihovna Želeč  

Hospodářskou činnost obec neprovozuje                  

 

Agenda obce je zpracovávána programy: 

účetní agenda, majetek - Gordic Jihlava

pokladna – Gordic Jihlava

evidence přijatých a vydaných faktur – Gordic Jihlava

komunikace s bankou – Gordic Jihlava

evidence poplatků – Gordic Jihlava

evidence obyvatel – Gordic Jihlava

spisová služba - Gordic Jihlava

mzdy - Triady Praha

135806116/0300

211976767/0300

94-8819301/0710

225935237/0600

Počet obyvatel k  31. 12. 2018  (ČSÚ): 976

701422329/0800

981224-701422329/0800

350126674/0600



Přílohy závěrečného účtu

č. 1 Výkaz Fin 2-12

č. 2 Zpráva o výsledku přezkoumání ÚSC 

č. 3 Účetní závěrka PO ZŠ a MŠ Želeč

č. 4 Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha

č. 5 Dluhová služba

č. 6 Přehled poskytnutých příspěvků

Finanční hospodaření obce  v roce 2018

Zastupitelstvo obce Želeč schválilo rozpočet obce pro rok 2018 dne 6. 12. 2017.

Rozpočet byl schválen jako přebytkový

Příjmy ve výši 47.713.000,- Kč a výdaje ve výši 26.589.000,- Kč

Financování ve výši -21.124.000- Kč  

Hospodaření obce za rok 2018 skončilo s přebytkem 10.712.601,57 Kč

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů



2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 4000 46801,92 46800,9

232 Ostatní nedaňové příjmy 110000 182639,5 182639,5

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 117000 192479,5 192479,5

2322 Přijaté pojistné náhrady 58423 58423

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 110000 124216,5 124216,5

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 7000 9840 9840

231 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 7000 9840 9840

222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp. 3386,04 3386,04

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 3386,04 3386,04

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 2492000 2289080,52 2254711,42

2226 Příjmy z fin.vyp.min. let mezi obcemi 3386,04 3386,04

2141 Příjmy z úroků (část) 50000 44000 39799,9

214 Výnosy z finančního majetku 50000 44000 39799,9

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 959000 1069639,39 1040735,39

213 Příjmy z pronájmu majetku 1114000 1226563,39 1197659,39

211 Příjmy z vlastní činnosti 1328000 1018517,13 1017252,13

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 155000 156924 156924

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 10500 4814 3800

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 24684 24684

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 28716000 31955069,04 31954776,04

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1317500 989019,13 988768,13

151 Daně z majetku 850000 855398,99 855398,99

15 Majetkové daně 850000 855398,99 855398,99

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 16296000 17484583,43 17484290,43

1511 Daň z nemovitostí 850000 855398,99 855398,99

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p. 51,09 51,09

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 45000 81106,58 81106,58

136 Správní poplatky 20000 18258 18258

1381 Daň z hazardních her 45000 81055,49 81055,49

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 216000 231744 231451

1361 Správní poplatky 20000 18258 18258

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 1000 3272 3272

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 10000 23260 23260

1341 Poplatek ze psů 11000 10100 10100

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 2000 1112 1112

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 16015000 17153474,85 17153474,85

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 192000 194000 193707

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 15000 11971,4 11971,4

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 49,6 49,6

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 6000000 6944969,65 6944969,65

1333 Poplatky za uložení odpadů 16000000 17141453,85 17141453,85

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 6000000 6944969,65 6944969,65

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 5570000 6670116,97 6670116,97

1211 Daň z přidané hodnoty 6000000 6944969,65 6944969,65

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 114570 114570

112 Daně z příjmů právnických osob 2700000 2939560,71 2939560,71

111 Daně z příjmů fyzických osob 2870000 3730556,26 3730556,26

1121 Daň z příjmů právnických osob 2700000 2824990,71 2824990,71

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 120000 77788,75 77788,75

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 250000 310014,76 310014,76

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 2500000 3342752,75 3342752,75

Příjmy celkem 47 713 000,00 47 766 964,17 48 452 301,05

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Kapitálové příjmy 50 000,00 122 204,00 122 204,00

Přijaté transfery 16 334 000,00 13 157 943,15 13 877 943,15

Daňové příjmy 28 716 000,00 31 955 069,04 31 954 776,04

Nedaňové příjmy 2 613 000,00 2 531 747,98 2 497 377,86

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost



4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 16334000 13157943,15 13877943,15

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 47713000 47766964,17 48452301,05

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 16319000 11172567,47 11172567,47

42 Investiční přijaté transfery 16319000 11172567,47 11172567,47

41 Neinvestiční přijaté transfery 15000 1985375,68 2705375,68

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 16319000 11172567,47 11172567,47

4138 Převody z vlastní pokladny 450000

413 Převody z vlastních fondů 15000 1242495,28 1962495,28

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 742880,4 742880,4

4134 Převody z rozpočtových účtů 15000 1242495,28 1512495,28

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 187600 187600

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 446280,4 446280,4

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 31379000 34609021,02 34574357,9

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 109000 109000

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 50000 122204 122204

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 50000 122204 122204

3111 Příjmy z prodeje pozemků 50000 122204 122204

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 50000 122204 122204

24 Přijaté splátky půjčených prostředků 4000 46801,92 46800,9

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 2613000 2531747,98 2497377,86

246 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 4000 46801,92 46800,9



5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů 15000 15000 15000

5336 Neinv.transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 316564,4 316564,4

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 1410000 1901564,4 1901564,4

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 54000 54000 54000

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 1410000 1585000 1585000

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 932500 881000 881000

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 54000 54000 54000

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 2500 13700 13700

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 932500 881000 881000

5222 Neinv.transf.občanským sdružením 850000 801000 801000

5223 Neinv.transf.církvím a náboženským společ. 10000 33300 33300

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 8032000 6759409,94 6684118,77

5221 Neinv.transf.obecně prospěšným společnostem 70000 33000 33000

5194 Věcné dary 70000 16586 16586

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 85000 16586 16586

517 Ostatní nákupy 3431000 1400247,15 1350320,39

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 15000

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 47000 45335 45335

5175 Pohoštění 90000 85373,09 85373,09

5171 Opravy a udržování 3287000 1265700,62 1215773,86

5172 Programové vybavení 7000 3838,44 3838,44

5169 Nákup ostatních služeb 1905000 2270492,32 2260817,01

516 Nákup služeb 2109000 2554295,79 2541496,08

5167 Služby školení a vzdělávání 5150 16576 16576

5168 Služby zpracování dat 20000 55717 55717

5165 Nájemné za půdu 3185 3185

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30000 31989 31989

5162 Služby elektronických komunikací 46000 41713,47 41713,47

5163 Služby peněžních ústavů 96850 131214 128089,6

515 Nákup vody, paliv a energie 1310000 1313214,95 1308960,95

5161 Služby pošt 6000 3409 3409

5156 Pohonné hmoty a maziva 100000 115545,01 113811,01

5159 Nákup ostatních paliv a energie 10000

5154 Elektrická energie 1060000 1053809,94 1051289,94

5155 Pevná paliva 14000

513 Nákup materiálu 1097000 1475066,05 1466755,35

5151 Studená voda 126000 143860 143860

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 6000 18980 18980

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 902000 1001208,86 993552,16

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 91000 66825 66171

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 87000 374042,19 374042,19

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 3765500 4056448 4056448

5132 Ochranné pomůcky 11000 14010 14010

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4000 4769 4769

504 Odměny za užití duševního vlastnictví 4000 4769 4769

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 6000 6976 6976

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 827500 778913 778913

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 570000 526514,44 526514,44

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 251500 245422,56 245422,56

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1050000 1187492 1187492

502 Ostatní platby za provedenou práci 1323000 1480804 1480804

501 Platy 1611000 1791962 1791962

5021 Ostatní osobní výdaje 273000 293312 293312

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1611000 1791962 1791962

Výdaje celkem 26 589 000,00 37 162 091,69 37 739 699,48

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 14 539 000,00 14 361 228,22 15 005 937,05

Kapitálové výdaje 12 050 000,00 22 800 863,47 22 733 762,43

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost



Výdaje celkem  (třída 5+6) 26589000 37162091,69 37739699,48

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 21124000 10604872,48 10712601,57

64 Investiční půjčené prostředky 400000 400000

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 12050000 22800863,47 22733762,43

6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 400000 400000

646 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 400000 400000

613 Pozemky 1143951 1143951

61 Investiční nákupy a související výdaje 12050000 22400863,47 22333762,43

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 12050000 21232712,47 21165611,43

6130 Pozemky 1143951 1143951

6121 Budovy, haly a stavby 11350000 19851848,47 19784767,43

6122 Stroje, přístroje a zařízení 700000 1380864 1380844

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 24200 24200

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku 24200 24200

59 Ostatní neinvestiční výdaje 52000

5 Běžné výdaje (třída 5) 14539000 14361228,22 15005937,05

5901 Nespecifikované rezervy 52000

590 Ostatní neinvestiční výdaje 52000

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 220000 215248 215248

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 220000 217748 217748

5492 Dary obyvatelstvu 200000 205000 205000

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 20000 10248 10248

5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 2500 2500

542 Náhrady placené obyvatelstvu 2500 2500

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 58000 -751437,4 -751437,4

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 1537000 2446622,28 3166622,28

5364 Vratky transf.poskyt.z veřejn.rozp.ústřed.úrovně 18000 16305,6 16305,6

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 114570 114570

534 Převody vlastním fondům 15000 1242495,28 1962495,28

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 40000 -882313 -882313

5348 Převody do vlastní pokladny 450000

5349 Ostatní převody vlastním fondům 1227495,28 1227495,28

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 270000



Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Konečný stav k 31.12.

Česká spořitelna

MONETA Money Bank

Československá obchodní banka - ERA

Česká národní banka

Základní běžné účty ÚSC celkem

Česká spořitelna - Fond rozvoje bydlení

MONETA Money Banka - Fond obnovy vodov. a kanal.

ČSOB Era - Sociální fond

Běžné účty fondů ÚSC

STAV NA BANKOVNÍCH ÚČTECH CELKEM

Změna stavu -882323,11

Financování - třída 8

Obrat 882323,11

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu) 1885271,77

Příjmy celkem 1294425,11

Výdaje celkem 412102

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek 1002948,66

71 895,02 76 314,02

1 002 948,66 1 885 271,77

45 003 816,60

33 863 677,34 43 118 544,83

931 053,64 581 327,37

0,00 1 227 630,38

20 844 474,07 17 963 760,81

31 812,57 81 214,04

3 417 975,22 15 333 285,49

Pokladna 41914 -28990 12924 28990

9 569 415,48 9 740 284,49

Běžné účty fondů ÚSC 1002948,66 882323,11 1885271,77 -882323,11

Běžné účty celkem 34866626 10137190,6 45003816,6 -10137190,6

Základní běžný účet 33863677,34 9254867,49 43118544,83 -9254867,49

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) -21124000 -10604872,48 -10712601,57

charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901 -604400,97

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 -21124000 -10604872,48 -10108200,6

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost



Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám -18400 1988 -16412

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení

Opravné položky k odběratelům -64004 2030 -61974

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -4520 -1500 -6020

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým

Ostatní zásoby

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu

Zboží na skladě 29840,23 7624,52 37464,75

Zboží na cestě

Materiál na cestě

Zboží a ostatní zásoby

Pořízení zboží

Materiál

Pořízení materiálu

Materiál na skladě 45460 -37623,8 7836,2

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -4356032,8 -228487,19 -4584519,99

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí -3026644 -543593 -3570237

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -105388 -15084 -120472

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -32059057,15 -4240071,85 -36299129

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -337756,94 67387,86 -270369,08

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 41129804,44 -29590394,77 11539409,67

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 36300 24200 60500

Kulturní předměty 131911 131911

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 35423938,73 1131689,36 36555628,09

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4356032,8 228487,19 4584519,99

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 217975731,1 48301997,01 266277728,1

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 8524096,07 1380844 9904940,07

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 337756,94 -67387,86 270369,08

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 418150 418150

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav



867,00

98187 materiál volby do OZ 60 000,00 35 344,83 60 000,00 35 344,83

98187 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 867,00 x

737,83

98187 5169 Nákup ostatních služeb x 7 004,00 x 5 502,00

98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 737,83 x

x

98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 26 736,00 x 28 238,00

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 60 000,00 x 60 000,00

16 305,60

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 0,00 16 305,60 0,00 16 305,60

98071 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x 16 305,60 x

1 611,00

98008 volby prezidenta republiky 49 000,00 30 391,00 49 000,00 30 391,00

98008 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 1 611,00 x

264,00

98008 5169 Nákup ostatních služeb x 3 744,00 x 3 744,00

98008 5139 Nákup materiálu j.n. x 264,00 x

x

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 24 772,00 x 24 772,00

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 49 000,00 x 49 000,00

1 627 999,94

89506 0,00 1 627 999,94 0,00 1 627 999,94

89506 6121 Budovy, haly a stavby x 1 627 999,94 x

1 660 888,86

89505 0,00 1 660 888,86 0,00 1 660 888,86

89505 6121 Budovy, haly a stavby x 1 660 888,86 x

33063 316 564,40 316 564,40 316 564,40 316 564,40

x

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 316 564,40 x 316 564,40

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 316 564,40 x 316 564,40

x

29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 16 200,00 x 16 200,00

17969 MMR - rozšíření MŠ 8 468 860,14 107 683,95 8 468 860,14 107 683,95

x

17969 6121 Budovy, haly a stavby x 107 683,95 x 107 683,95

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 8 468 860,14 x 8 468 860,14

17968 498 168,25 6 334,35 498 168,25 6 334,35

x

17968 6121 Budovy, haly a stavby x 6 334,35 x 6 334,35

17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 498 168,25 x 498 168,25

x

15974 MŽP - Zateplení OÚ 2 205 539,08 0,00 2 205 539,08 0,00

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 2 205 539,08 x 2 205 539,08

7 624,56

13013 Dotace z Úřadu práce na mzdy VPP 113 516,00 113 516,00 113 516,00 113 516,00

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 7 624,56 x

84 713,00

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 21 178,44 x 21 178,44

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 84 713,00 x

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 113 516,00 x 113 516,00 x

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

5349 Ostatní převody vlastním fondům 1227495,28 1227495,28

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 15000 15000 15000

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 270000

4134 Převody z rozpočtových účtů 15000 1242495,28 1512495,28

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 54000 54000 54000

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 3386,04 3386,04

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY



Statutární zástupce Ladislav Stejskal

Podpisový záznam statutárního 

zástupce

Osoba odpovědná za rozpočet Lenka Rejlková

Podpisový záznam osoby 

odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za účetnictví Lenka Rejlková

Podpisový záznam osoby 

odpovědné za správnost údajů

Razítko účetní jednotky

viz. příloha č. 3

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 2

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH 

MAJETKEM


